ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

О внесении изменений в Состав

межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов рекультивации земель

и земельных участков, расположенных в

границах Зеленодольского муниципального

района, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района № 3911 от 07.12.2023

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов рекультивации земель и земельных участков, расположенных в

границах Зеленодольского муниципального района, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района № 3911 от 07.12.2023, следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии

Фахрутдинова Ф.И.     главного государственного ветеринарного инспектора по

                                     Зеленодольскому району и г.Зеленодольск, член

                                     комиссии;

1.2  ввести в состав комиссии

Старостина А.В.           первого заместителя руководителя Исполнительного

                                       комитета Зеленодольского муниципального района,

                                       заместитель председателя комиссии;

Хатыпова И.И.              начальника-главного ветеринарного врач, ГБУ

                                        «Зеленодольское районное государственное

                                        ветеринарное объединение», член комиссии

Руководитель                                                    З.Ф.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 2725 от 01.10.2025. Исполнитель: Гатиятуллина А.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.09.2025 16:45